[image: Герб_ч_б]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 11 февраля 2021 г. № 164-МНПА

О структуре администрации Новокузнецкого муниципального района

Принято Советом народных депутатов
Новокузнецкого муниципального района
11 февраля 2021 г.

1. Утвердить структуру администрации Новокузнецкого муниципального района согласно приложению к настоящему Решению.
2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района от 13.04.2020 № 124-МНПА «О структуре администрации Новокузнецкого муниципального  района».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Новокузнецкого
муниципального района                                                                             Е.В. Зеленская

Глава Новокузнецкого
муниципального района                                                                              А.В. Шарнин

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Новокузнецкого муниципального района
от 11 февраля 2021 г. № 164-МНПА

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpg
CTpyKTypa aIMHHHCTPAIMH HoBOKy3HEIIKOTro MyHHITHITATBHOTO paifoHa

YTPaBIEHHE TO CETBCKOMY
XO3AHCTBY, TIPOTOBOECTBHIO H
TIPHP OJIOTIOTB30BAHHIO

OTAeT MOGHTH3AITHOHHOH
TOATOTOBKH

otzen mo aenam 'O 1 UC

—

TiaBa HOBOKySHeL[KOFO

MYHHITHITATBHOTO paf;IOHa

¢uHaHCOBOE yNIpaBTeHHe

3aMeCTHTENb ITaBsl HOBOKY3HEIKOro
MYHHITHITATBHOTO paiioHa —pYKOBOTHTENb almapata

COBETHHK r71aBbl HOBOKY3HEIKOTO
MYHHIIHITATBHOTO paioHa

OTZIe 110 BONPOCAM SKOTOTHH
TPABOBOE YIIPABICHHES
| TePBBIi 3aMeCTHTENb IaBbl HOBOKY3HEIKOTO
MYHHIHITATBHOTO PaioHa
yHpaBTeHHe 3aMeCTHTENb [IIaBBl 3aMECTHTENb TTaBBl yTpaBIeHHe
TPOMBIILTEHHOCTH, HoBoKys3HelKoro HoBoKys3HenKoro YOpaBIeHHE IO MYHHIHIATBHEIX
TPAHCIIOPTA H CBA3H MYHHIIHITATBHOTO paifoHa MYHHIIHIIATBHOTO paHOHa 110 CTpOHTEIBCTBY HMYIIECTBEHHBIX

0 S5KOHOMHKE CONHATBHBIM BOTPOCAM .

OTHOIICHHI

yIpaBIeHHE
= YyHpaBIeHHE 06pa3oBaHHA OTZeN KaIlHTATBHOIO
OT/IeN 110 TPAHCIIOPTY., CBAH OyXralTepckoro. ydera i CTPOHTENBCTBA
H B3aHMOeHCTBEL MYHHIHIATBHOTO 3aKa3a N
€ aIMHHHCTPATHBHEIMH ~— KETHIIHELH CEKTOP OpTaHA3AIHOHHEIH
OpraHaMH KOMHTET II0 KyTBType B oTzen
HAl[HOHATBHO# IIOTHTHKE
OT/IeN SKOHOMHYECKOTO —
TIPOTHO3HPOBAHHA H OTJeT apXHTEKTYPHI H OTJIeN KaJpoB
TIOTPEeGHTETBCKOTO KOMHTET 10 COUHATBHOI TPaOCTPOHTENBCTBA
PBIHKA MOTHTHKE . N
CICNHATHCT 110 OXPaHe
TpyAa

OTZeN CTPAaTerHIecKoro

PA3BHTHA H HHBECTHITHH

0TZen HEPOPMAITHOHHBIX

TEXHOIOTHI

YIpaBIeHHe 110 BOIPOCcaM

MOJIO/IEKHO# TIOTHTHKH,
TypH3Ma H CTIOpTa

TTaBHEIH CIENHATHCT
TIo menaM

S S

HECOBEPIIEHHOTETHHX

xomureT 10 JKKX

OT/IeM KHITHIIHO-
KOMMYHATBHBIX 0GBEKTOB,
O OKHOH
JIEATETBHOCTH H

6raroycTpoiicTBa

Ipecc-ceKpeTaph TIaBBl
Hosoky3nenkoro
MyHHITHITATBHOTO

paiioHa